EnudaHoBa IOnua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

004-24

016-24

026-24

033-24

046-24

047-24

052-24

053-24

056-24

064-24

087-24

092-24

093-24

094-24

097-24

109-24

113-24

117-24

121-24

123-24

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnndaHosa O.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnndaHosa O.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

4Yno EnndaHosa HO.A.

4Mno EnundaHosa O.A.

4Yno EnndaHosa HO.A.

4Mno EnundaHosa O.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnwndaHosa O.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4YMNo EnwndaHosa O.A.

4YroO EnwndpaHosa HO.A.

4YMNo EnundaHosa O.A.

4YMno EnndaHosa O.A.

Yo EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnwndaHosa O.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2024

18.01.2024

24.01.2024

31.01.2024

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

13.03.2024

08.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

20.03.2024

CBepeHun

EnndaHosa KOnms AnekcaHopoBHa

008988

05.05.2014

Ob6beKT
OLLeHKHU

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

MaTepuanbHbIn
yLep6

aBTOMObGUNb

OOM N
3eMesbHbIN
y4yacToK

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

ylep6

aBTOMObUNb

rapax

aBToMOb6Ub

ywep6

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



124-24

126-24

127-24

135-24

145-24

146-24

148-24

149-24

4Yno EnndaHosa O.A.

4MoO EnudaHosa HO.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4o EnudpaHosa HO.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4YMNo EnndaHosa O.A.

4Yro EnwndpaHosa HO.A.

4YMno EnndaHosa O.A.

29.03.2024

22.03.2024

14.03.2024

26.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

29.03.2024

30.01.2024

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

yliep6

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

yuiep6

aBTOMObOUbL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa



	Епифанова Юлия Александровна

