

Епифанова Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Епифанова Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008988			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
004-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	09.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
016-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	18.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
026-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	24.01.2024	материальный ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
033-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	31.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
046-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	07.02.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
047-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	07.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
052-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	08.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
053-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	08.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
056-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	12.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
064-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	13.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
087-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	28.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
092-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	01.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
093-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	04.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
094-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	05.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
097-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	06.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	13.03.2024	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
113-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	08.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
117-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	20.03.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
121-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	21.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
123-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	20.03.2024	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества

124-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	29.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
126-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	22.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
127-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	14.03.2024	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
135-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	26.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
145-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	25.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
146-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	25.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
148-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	29.03.2024	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
149-24	ЧПО Епифанова Ю.А.	30.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества